JHPCN萌芽研究（JHPCN-Q）申請書
九州大学情報基盤研究開発センター長 殿
　標記のことについて下記のとおり申請します。
	研究代表者
	氏名

	職名･身分

	所属

	所在地

	Ｅ-mail

	電話番号

	科研費
研究者番号

	文部科学省および日本学術振興会が公募する科学研究費補助金の若手研究に
応募可能な方または女性の方はチェックをお願いいたします。
	☐

	研究課題名

	【グループの場合はメンバー全員の氏名・職名・所属・連絡先を記入してください。】

	【本センターの研究用計算機利用を希望される場合には、想定する計算機名、ソフトウェア名、計算規模などを記述してください。】

	【研究目的と計画】
（JHPCN共同研究採択者の方は萌芽研究に応募する理由を明記してください。）

	【関連研究業績リスト（3編程度）】
(論文：著者、雑誌名、巻号、年、ページ、題名)
(著書：著者、書名、出版社、年(一部執筆の場合は、編集者、ページ、担当部分の題名))
(研究発表：著者、研究会名、年月、題名)
(本センターの計算機利用に関する記載がある場合は「センター利用に関する記載あり」と記述してください。)